в mо ноIи н ая н е комм ер ч ес кая ц uональная
орzанuзоцuя

кМемср ez uон альi bt й м ed u ц uнс кu й колле duс >

АНПоо кММК>

прикАз

29 августа2022 г. J\b 50

г. Ессентуки

О зачислении поступающих на первый курс
очно-заочной,формы обучения по програЙмам
среднего профессионального образов ания

.:

В соответствии с Правилами приема в АНПОО кММК>> на обучение по
ОбРа^зовательным программам среднего профессионального образования на
20221202З учебный год, утвержденными приказом J\Ъ10 от 28 февраля 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет
СРеДСТВ физическихи (или) юридических лиц по договорам об образовании
(ДОГОворам об оказании платных образовательных услуг) по основным
профессионаJIьным образовательным программам среднего
профессионального образования очно-заочной формы обучения с 01 сентября
2022 Г. Лицl рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригин€Lл

документах об образовании
(копию) документа об образовании и (или)

и о квалификации, согласно приложению 1.

Основание] протокол приемной комиссии оr rф_r, а8 z022 г. Jф

2. Заведующей учебно-методическим отделом, Сикорской Н.С., в
СРОК ДО (З1> авгУста2022 г. сформировать учебные группы и организовать
выдачу зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IР-кодов
И ПеРСОНифицированных паролеЙ для входа в электронную информационно-
образовательную среду колледжа.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/

Щиректор АНПОО (ММК) а/Р л, Н,А.Жукова

Проект приказа представила методист УМО @Е.Щ. Кострова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая учебно-методическим отделом

Ответственный секретарь Приемной комис """йdi|_ М.С. Морозова

Разослать: заведующей учебно-методическим отделом, бухгалтерии,
руководителю информационного отдела.

t
:,

ё,d?

Приложение 1 к прик€lзу
от 29.08.2022 Ns 50

перечень зачпс.пенных лиц для обучения по программам среднего
профессIIоЕальшого образованпя по договору об образовании

за счет средств физшческпх п (пли) юридических лиц

1. По программам подготовки специ€rлистов среднего звена по
специ€lJIьности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением
квалификации Медицинская сестра/медицинский брат, очно-заочной
фОрмы обlпrения:

2.I. На базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года
10 месяцев:

1. Аджимусаева Марина Заировна
2. Ащулиничев Александр Михайлович
3. АлисулlРнова Индира Батыровна
4. Беззубова Наталья Викторовна
5. Борсяк Елена Викторовна
б. Будянская Jhобовъ Николаевна
7. Вартебас Андрей Юрьевич
8. Василенко ЕвгенийАлександрович
9. ГлryшковаЕкатерина Александровна
10. Гришина Натагrъя Александровна ,

11. Гулаксизова Ольга Алексеевна
12. Канкулова Татьяна ýслановна
13. Касенова Айнаryль Алпысбаевна
L4. Киракозова Анна Игоревна
15. Месропян Нуне Акилесовна
1б. Наумова Наталья Григорьевна
17. Попова Роза,Щlиитриевна

18. Рыбалка Елена Вячеславовна
19. Ряхина Мария Рафаэловна

20. Сайфулина Инна Рифовна
2|. Салманова Наида Мурадхаrrовна
22. Саркисян Эмма Григоровна

2З. Сидорекко Мария Вячеславовна

24. Степанян Элина Генриховна

25. Тавакапян Элина Арменовна

26. Таrrашев Батырбек Хаryевич

27. Тростинская Ольга Николаевна

28. Труфанова Екатерина Сергеевна

29. Тюлемишева Нургида Заирхановна

30. Уракшиева Зульмира Тюлемишевна

31. Ханина Гатlина Александровна

32. Хачаryрян Роберт Михайлович

33. Ходжаян Авryста Арсеновна

З4. Чернова Ирина Яковлевна

З5. Чуева Виктория Александровна

36. Шамина Анна Вл4димировна

37. Шарабханов Михаил Олегович

38. Щербакова Виктория Игоревна